УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЦЕНТР ТВОРЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ И ГУМАНИТАРНОГО ОБРАЗОВАНИЯ Г. СОЧИ

(МБУ ДО ЦТРиГО г. Сочи)

____________________________________________________________________________________

П Р И К А З
«17» августа 2021г.           № 127/2 -ОД

О назначении ответственного за техническое обслуживание
информационных систем персональных данных, за обеспечение

безопасности информационных систем персональных данных в
муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования

Центр творческого развития и гуманитарного образования города Сочи

    В соответствии с перечнем мер, направленных на обеспечение
выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом "О

персональных данных" и принятыми в соответствии с ним нормативными
правовыми актами, операторами, являющимися государственными или
муниципальными органами, утверждённым постановлением Правительства

Российской Федерации от 21 марта 2012 года № 211, в целях осуществления
защиты персональных данных обрабатываемых в информационных системах

в муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования
Центр творческого развития и гуманитарного образования города Сочи,

пр и к а з ы ва ю :
1. Назначить Аникеева Даниила Аркадьевича, системного

администратора информационно-коммуникационных систем ответственным
за:

1.1. техническое обслуживание информационных систем персональных
данных;

1.2. обеспечение безопасности информационных систем персональных
данных.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор
МБУ ДО ЦТРиГО г. Сочи            С.У. Турсунбаев

С приказом ознакомлены:

		2021-12-22T13:14:05+0300
	Турсунбаев Салахидин Умарович